
女子 ４２０級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ Nーo 順位 県名 学　校　名 得点

1 56 54888 長崎 長崎県立長崎工業高等学校 B 山口　綾子 上原　芽依 狩野　遥風 荒木　絢美 1 RDG 1 2 2 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 UFD 12 6 6 6 26 12 14.0 1 1 長崎 長崎県立長崎工業高等学校 12.0

2 52 57091 福岡 福岡第一高等学校 B 中村　奏絵 姫野　咲笑 花田　佳 4 RDG 3 3 3 3 1 1 1 3 3 3 DNF DNF 12 4 3 3 2 2 2 27 12 15.0 2 2 福岡 福岡第一高等学校 11.0

3 55 57035 長崎 長崎県立長崎工業高等学校 A 樋口　波瑚 松尾　涼子 山口　栞華 廣橋　花美 2 RDG 2 1 1 1 2 2 2 7 7 7 5 5 5 5 4 4 3 3 3 24 7 17.0 3 3 長崎 長崎県立長崎工業高等学校 10.0

4 51 56463 福岡 福岡第一高等学校 A 森　　美遥 毛利　咲絵 橋本　和佳 3 RDG 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 4 4 4 3 2 2 5 5 5 25 5 20.0 4 4 福岡 福岡第一高等学校 9.0

5 49 55930 福岡 福岡県立修猷館高等学校 西澤　佳菜 福田　ゆい 前原　倫乃 6 RDG 6 7 7 7 7 7 7 5 5 5 2 2 2 1 1 1 7 7 7 35 7 28.0 5 5 福岡 福岡県立修猷館高等学校 8.0

6 57 56810 大分 大分県立別府翔青高等学校 A 太田　　輝 垣迫　真央 太田真織恵	 5 RDG 7 5 5 5 6 6 6 4 4 4 3 3 3 6 5 5 1 ARB 5 35 7 28.0 6 6 大分 大分県立別府翔青高等学校 7.0

7 58 55628 大分 大分県立別府翔青高等学校 B 大久保雪萌 石本　優奈 山形　仁心 7 RDG 5 8 8 8 5 5 5 6 6 6 7 7 7 9 8 8 10 10 10 49 10 39.0 7 7 大分 大分県立別府翔青高等学校 6.0

8 53 55516 佐賀 佐賀県立唐津西高等学校 久保田涼花 野中　佳子 上野　結来 渡邊さくら 11 RDG 11 6 6 6 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 6 6 8 8 8 58 11 47.0 8 8 佐賀 佐賀県立唐津西高等学校 5.0

9 50 56666 福岡 西南学院高等学校 平井　和果 花田　夏鈴 8 RDG 8 9 9 9 8 STP 9 RET RET 12 8 8 8 8 7 7 9 9 9 62 12 50.0 9 9 福岡 西南学院高等学校 4.0

10 54 55515 佐賀 佐賀県立唐津東高等学校 中川　芹香 坂本玲緒南 平片　心花 10 RDG 10 10 10 10 10 10 10 8 8 8 10 10 10 DNC DNC 12 4 4 4 64 12 52.0 10 10 佐賀 佐賀県立唐津東高等学校 3.0

11 59 55285 鹿児島 鹿児島県立錦江湾高等学校 久保　悠奈 安樂　咲耶 9 RDG 9 11 11 11 11 11 11 10 10 10 6 6 6 10 9 9 11 11 11 67 11 56.0 11 11 鹿児島 鹿児島県立錦江湾高等学校 2.0

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長 17:11:5216:53:07

12:11:34

12:17:20

岩瀬　広志
参加艇数

出走艇数

11 艇 11 艇 11 艇

11 艇 11 艇 11 艇 11 艇 11 艇 10 艇 11 艇

11 艇 11 艇 11 艇 11 艇

1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 総　得　点

11-Jul-21

晴れ

200°

9.5kt

10:00:00

10:38:04

10:45:53

10-Jul-21

曇り

205°

15kt

16:20:00

17:09:2016:47:29 12:22:33 15:41:55

10-Jul-219-Jul-21

11kt

曇り曇り

16:05:00

12kt

210°

15:00:00

9-Jul-21

曇り

10kt

15:00:00

12:29:29

200°

15:56:55

9-Jul-21

薄曇り

190°

6.8kt

11:36:00

15:46:15

16:02:24

200°

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

井上　宏

岡部　幸司

第49回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会
令和3年7月9日（金）～7月11日（日）    　　   唐津市　佐賀県ヨットハーバー

学校対抗艇得点(女子 ４２０級)

曇り

190°

10kt

11:36:00

10-Jul-21レース日

天　候

風　向

風　速

最終成績


