

第49回全九州高等学校ヨット競技大会 兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和3年7月9日(金)~7月11日(日)

唐津市 佐賀県ヨットハーバー

最終成績

															_											_	_					
女子 420級							1R		2R			3R		4R		5R			6R		7R		総得		点 総合		Ė	学校対抗艇得点(女子 420級)				
順位	識別No	セールNo	県名	学校名 4~	選手1	選手2	選手3	選手4	着順 確	定得点	着順	確定得	点 着川	順確定得	导点	着順 確定	得点	着順	確定得	点着順	確定	得点	着順	確定得点	合計	除外	得点	順位	順位	県名	学 校 名	得点
1	56	54888	長崎	長崎県立長崎工業高等学校 B	山口 綾子	上原 芽依	狩野 遥風	荒木 絢美	1 RD	G 1	2	2	2	3 3	3	1 1	1	1	1	1 <u>2</u>	<u>UFD</u>	<u>12</u>	6	6 6	26	12	14.0	1	1	長崎	長崎県立長崎工業高等学校	12.0
2	52	57091	福岡	福岡第一高等学校 B	中村 奏絵	姫野 咲笑	花田 佳		4 RD	G 3	3	3	3	1 1	1	3 3	3	<u>DNF</u>	DNF j	<u>2</u> 4	. 3	3	2	2 2	27	12	15.0	2	2	福岡	福岡第一高等学校	11.0
3	55	57035	長崎	長崎県立長崎工業高等学校 A	樋口 波瑚	松尾 涼子	山口 栞華	廣橋 花美	2 RD	G 2	1	1	1	2 2	2	Z Z	' <i>Z</i>	5	5	5 5	4	4	3	3 3	24	7	17.0	3	3	長崎	長崎県立長崎工業高等学校	10.0
4	51	56463	福岡	福岡第一高等学校 A	森 美遥	毛利 咲絵	橋本 和佳		3 RD	G 4	4	4	4	4 4	4	2 2	2 2	4	4	4 3	2	2	<u>5</u>	<u>5</u> 5	25	5	20.0	4	4	福岡	福岡第一高等学校	9.0
5	49	55930	福岡	福岡県立修猷館高等学校	西澤 佳菜	福田 ゆい	前原 倫乃		6 RD	G 6	<u> 7</u>	<u></u>	<u>7</u>	7 7	7	5 5	5	2	2	2 1	1	1	7	7 7	35	7	28.0	5	5	福岡	福岡県立修猷館高等学校	8.0
6	57	56810	大分	大分県立別府翔青高等学校 A	太田 輝	垣迫 真央	太田真織恵		<u>5</u> RD	<u> </u>	5	5	5	6 6	6	4 4	4	3	3	3 6	5	5	1	ARB 5	35	7	28.0	6	6	大分	大分県立別府翔青高等学校	7.0
7	58	55628	大分	大分県立別府翔青高等学校 B	大久保雪萌	石本 優奈	山形 仁心		7 RD	G 5	8	8	8	5 5	5	6 6	6	7	7	7 9	8	8	<u>10</u>	<u>10 10</u>	49	10	39.0	7	7	大分	大分県立別府翔青高等学校	6.0
8	53	55516	佐賀	佐賀県立唐津西高等学校	久保田涼花	野中 佳子	上野 結来	渡邊さくら	<u>11 RD</u>	o <u>G</u> 11	6	6	6	9 9	9	9 9	9	9	9	9 7	6	6	8	8 8	58	11	47.0	8	8	佐賀	佐賀県立唐津西高等学校	5.0
9	50	56666	福岡	西南学院高等学校	平井 和果	花田 夏鈴			8 RD	G 8	9	9	9	8 STP	9	RET RET	<u>12</u>	8	8	8 8	7	7	9	9 9	62	12	50.0	9	9	福岡	西南学院高等学校	4.0
10	54	55515	佐賀	佐賀県立唐津東高等学校	中川 芹香	坂本玲緒南	平片 心花		10 RD	G 10	10	10 1	0 1	0 10	10	8 8	8	10	10	0 <i>DNC</i>	DNC	<u>12</u>	4	4 4	64	12	52.0	10	10	佐賀	佐賀県立唐津東高等学校	3.0
11	59	55285	鹿児島	鹿児島県立錦江湾高等学校	久保 悠奈	安樂 咲耶			9 RD	G 9	<u>11</u>	<u>11</u> <u>1</u>	<u>/</u> 1	1 11	11	10 10	10	6	6	6 10	9	9	11	11 11	67	11	56.0	11	11	鹿児島	鹿児島県立錦江湾高等学校	2.0

レース委員長

井上 宏

プロテスト委員長

岡部 幸司

記録部長

岩瀬 広志

レース日	9-Jul-21	9-Jul-21	9-Jul-21	10-Jul-21	10-Jul-21	10-Jul-21	11-Jul-21
天 候	薄曇り	曇り	曇り	曇り	曇り	曇り	晴れ
風向	190°	200°	200°	190°	210°	205°	200°
風速	6.8kt	10kt	11kt	10kt	12kt	15kt	9.5kt
スタート時刻	11:36:00	15:00:00	16:05:00	11:36:00	15:00:00	16:20:00	10:00:00
最初の艇フィニッシュ時刻	12:11:34	15:46:15	16:47:29	12:22:33	15:41:55	17:09:20	10:38:04
レース終了時刻	12:17:20	16:02:24	16:53:07	12:29:29	15:56:55	17:11:52	10:45:53
参加艇数	11 艇	11 艇	11 艇	11 艇	11 艇	11 艇	11 艇
出走艇数	11 艇	11 艇	11 艇	11 艇	11 艇	10 艇	11 艇